ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH

Số:       /2025/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày       tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của

Trung tâm phục vụ hành chính công xã Ba Dinh

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 190/2025/QH15 ngày 19 tháng 02 năm 2025 của

Quốc hội quy định về xử lý một số vấn đề liên quan đến sắp xếp tổ chức bộ máy

nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về

thực hiện TTHC theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Một cửa

và Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ về quy định tổ chức cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương và UBND xã, phường đặc khu thuộc tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

HĐND xã về việc thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Ba Dinh;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Ba

Dinh.

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức hoạt động

của Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Ba Dinh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Giám đốc Trung tâm Phục

vụ hành chính công xã Ba Dinh; Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn; các cơ

quan ngành dọc đóng trên địa bàn; các cơ quan, đơn vị và các doanh nghiệp

tham gia cung cấp dịch vụ công và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thực hiện Quyết định này ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm PVHCC);

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-07-11T09:51:04+0700

		2025-07-11T16:26:58+0700

		2025-07-11T16:26:58+0700

		2025-07-11T16:26:58+0700